[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.09.2012

	№
	118

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 14.09.2012 (протокол № 8) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность» за проявленное милосердие и успешную организацию работы по оказанию благотворительной помощи:

	ШАЛАГИНОВУ
Елену Николаевну
	·
	заместителя директора по внеучебной работе Кировского филиала Аккредитованного образовательного частного учреждения высшего профессионального образования «Московский финансово-юридический университет МФЮА».

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу»:
2.1. За многолетнюю эффективную муниципальную службу и вклад в развитие местного самоуправления:
	КАРПОВА

Владимира Анатольевича
	·
	заместителя начальника территориального управления администрации муниципального образования «Город Киров» по Ленинскому району;

	РАДОСТЕВУ

Татьяну Ивановну

	·
	заместителя главы муниципального казенного учреждения Администрация Кирсинского городского поселения Верхнекамского района Кировской области;

	ЯКИМОВА

Александра Михайловича
	·
	главу администрации муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области.

2.2. За заслуги в развитии местного самоуправления и многолетнюю эффективную муниципальную службу:
	ПРЕСНЕЦОВА

Александра Анатольевича
	·
	первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Киров».

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]